



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.2170
Kaader	93
Datum	01.12.1872
Protokoll number	92
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Akkert		Abikohtumees
Josep	Koor		Abikohtumees
Jaan	Tennosar		Abikohtumees
Peter	Kutzari		Peakohtumees
Widrik	Harkmann		Abikohtumees
Jakob	Hansor		Abikohtumees

Sell sammal päiwal tulliwad ette Perremehhed **Hindrik Tislar** ja **Jaan Jakobi** ja anniwa ülles, et se **Ahjawalla** Pois **Samuel Torg** nende poole tullnu nink neile kulutano, et se **Hindrik Tislari** käest 10. Mail warrastetu Wanker om praego **Kwartalnik Alexander** käen, kea Kiwwi Ulitzan, Indi Trahteuz, 2 Körran ellab, nink et se hobbene, kea sel **Jaan Jakobil** tol sammal korral warrastatud saanu, saap kah paari Näddali perrast **Pihkwast** nimmitud **Kwartalnik Alexander** kätte toodut saama.

Ni kui et sedda hobbest ja Wankrid om üts **Johann** warrastanu, eddimetse Oe ja päiwa päle Warrastamist, ollewad se Warras **Wanna-Kuuste** Mötzen wiitnu, Wanker seisno üts kuu aego wanna monno perra, siss om tedda wermitud saanu Weddo Körtzin nimmelt proom **puimatse** Werwiga, Keddare Terraw wällimine Serw om mustaks werwitud saanu, **Kwartalnik Alexander** andnu **Samuel Torgale** 15 Kop. et temmale **Ahjale** wois tulla neile warrastetu Perremeestele sedda Teedmist tuwwa, päle too kui **Kwartalnik A.** selgest ärratundnu et se Wanker **Ahja**meeste Wanker om.

Selle päle söitnu **Hindrik Tislar** se **Samuel Torgoga** **Tartuhe** et sedda Wankred nätta saas, ent **Samuel** kaddonu **Tartu** Liinan ärra ja **Hindrik Tislar** piddinud koddotullema.

Kui nüüd kuulda saanuwad, et **Samuel Torg** om jälle kätte saadut ja Maakohto kätte saadedut saanu, pallewad nemmad temmaga kohto ette saia, et selle Asja perrast

selletada wois.

Sai moistetud: Hindrik Tislar ja Jaan Jakobi Maakohto ette saata.

Peter Kutzari XXX Peter Akkert XXX Jaan Tennosar XXX

Josep Koor XXX Wid. Harkmann XXX

16 Decs. c. läksiwad Hind. ja Jaan Maakohto ette selle Protokolle??